
ZARZĄDZENIE NR 321/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa 

Na podstawie art. 31 oraz art..33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym [Dz. U. z 2025 r. poz. 1153] zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Zespół Roboczy ds. zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa [dalej: Zespół] 
w składzie: 

1) Andrzej Gockowski - Zastępca Prezydenta Miasta Tczewa – Przewodniczący Zespołu, 

2) Joanna Odya - Sekretarz Miasta Tczewa – Z-ca Przewodniczącego, 

3) Helena Kullas - Skarbnik Miasta Tczewa, 

3) Sebastian Lorenc - Przedstawiwciel Biura Nadzoru Właścicielskiego – Sekretarz Zespołu, 

4) Jakub Kruszyńśki - Przedstawiciel Biura Prezydenta, 

5) Rafał Poślada - Radca Prawny w Urzędzie Miasta Tczewa, 

6) Anna Michalak - Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta 
Tczewa, 

7) Dominik Rawa - Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta 
Tczewa, 

8) Anna Cappelli - Przedstawiciel Biura Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tczewa, 

9) Andrzej Fabich - Przedstawiciel Biura Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tczewa. 

2. Na zaproszenie Przewodniczącego w pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby mogące 
wnieść wkład merytoryczny w prace Zespołu. 

§ 2.  

1. Zadaniem Zespołu jest: 

1) opracowanie [przy udziale ekspertów zewnętrznych] analizy zasadności zmiany granic Miasta 
Tczewa; 

2) wsparcie merytoryczne Zespołu Interdyscyplinarnego ds. zmiany granic administracyjnych Miasta 
Tczewa - w przypadku jego powołania; 

3) opracowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie wystąpienia z wnioskiem o dokonanie 
zmiany granic Miasta Tczewa. 

2. Termin zakończenia zadań określonych w ust. 1 ustala się na 30 marca 2026 r. 

§ 3.  

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach lub też w trybie roboczym wykorzystując powszechnie 
przyjęte formy komunikacji. 

3. Posiedzenia odbywać się będą w trybie tradycyjnym lub on-line w zależności od potrzeb. 

4. Posiedzenie każdorazowo zwołuje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca. 

5. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Tczew do współpracy z Zespołem, w szczególności do przygotowania informacji na 
potrzeby pracy Zespołu. 

Id: A245CAD9-C67C-4324-AA97-FFA1794AEA4B. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: A245CAD9-C67C-4324-AA97-FFA1794AEA4B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 321/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


